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支撑卡圈
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属性
应用范围 用于管、软管和线缆固定
结构类型 支撑卡圈
结构类型补充 带橡胶型材
标准 DIN 3016
原料 钢
表面保护 镀锌

提示
橡胶型材缓冲震动和打击并防止擦刮。

货品
名称 最小Ø 浮动范围 孔Ø 
 (mm) (mm) (mm)
NRS 06-09
NRS 08-09
NRS 10-09
NRS 12-09
NRS 14-09
NRS 15-09
NRS 16-09
NRS 18-09
NRS 20-09

6
8
10
12
14
15
16
18
20

9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

产品变体
NRS (12 mm) 支撑卡圈, 钢

NRS W4 (12 mm) 支撑卡圈, 铬镍钢
(1.4301)

NRS (15 mm) 支撑卡圈, 钢

NRS W4 (15 mm) 支撑卡圈, 铬镍钢
(1.4301)

NRS (20 mm) 支撑卡圈, 钢

NRS W4 (20 mm) 支撑卡圈, 铬镍钢
(1.4301)

NRS (25 mm) 支撑卡圈, 钢


