

NRS (9 mm)

支撑卡圈

属性

应用范围	用于管、软管和线缆固定
结构类型	支撑卡圈
结构类型补充	带橡胶型材
标准	DIN 3016
原料	钢
表面保护	镀锌



提示

橡胶型材缓冲震动和打击并防止擦刮。

货品

名称	最小 \varnothing (mm)	浮动范围 (mm)	孔 \varnothing (mm)
NRS 06-09	6	9,0	4,5
NRS 08-09	8	9,0	4,5
NRS 10-09	10	9,0	4,5
NRS 12-09	12	9,0	4,5
NRS 14-09	14	9,0	4,5
NRS 15-09	15	9,0	4,5
NRS 16-09	16	9,0	4,5
NRS 18-09	18	9,0	4,5
NRS 20-09	20	9,0	4,5

产品变体

NRS (12 mm)	支撑卡圈, 钢
NRS W4 (12 mm)	支撑卡圈, 铬镍钢 (1.4301)
NRS (15 mm)	支撑卡圈, 钢
NRS W4 (15 mm)	支撑卡圈, 铬镍钢 (1.4301)
NRS (20 mm)	支撑卡圈, 钢
NRS W4 (20 mm)	支撑卡圈, 铬镍钢 (1.4301)
NRS (25 mm)	支撑卡圈, 钢